Vahetatud	kõik	bensiinifiltrid,süüteküünlad,	õli	jalas,	õli
mootoris,	õlifilter,	seibid,	anoodid	jalal.	Hooldatud	liikuvad	osad.	Lekked	ja
jahutus	kontrollitud.	Veakoodid	loetud.	Hooldus	nullitud	ja	sissekantud.

Netosumma: 458,66
Käibemaks	(22%): 100,91

Kokku	€: 559,57

Summa	sõnadega:	viissada	viiskümmend	üheksa	eurot	ja	57	senti

Tasumisel	märkige	arve	number.

Arve	koostas:	Juss	L						Allkiri	.....................................................

Arve	vastuvõtja	nimi	........................................										Arve	vastuvõtja	allkiri	........................................